Gemeinderatswahl 25.05.2014

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-01

Ausdruck vom 26.05.14/15:24:43

Mandant : 01 Mandant 1 - NGD - Europa und K
Wohnbezirk : 001 Neckargemind
AGS : 08226056 Neckargemiind
Wahlbezirk : 001-01 I Altstadt
Wahlberechtigte
ohne Sperrvermerk (Al) 510
mit Sperrvermerk (A2) 96
mit besond.Vermerk (A3) 0
Gesamt (A ) 006
Wahler (B ): 204
mit Wahlschein (B1) : 0
Briefwahler (B2): 0
ungiltig gliltig
Stimmzettel : 17 187
Einzelstimmen : 674 3.440
Wahlbeteiligung : 33,66 %

Wahlbezirk ist korrekt erfasst und geprift worden
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Gemeinderatswahl 25.05.2014

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-01

Ausdruck vom 26.05.14/15:24:43

Partei-Nr.: 001 CDU

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Rupp, Klaus

Oppelt, Brigitte
Ernst, Martin
Harant, Claudia
Hohlwein, Ursula
Schreider, Uwe
Wewezow, Christian
Fischer, Diana
Benz, Frank

Klein, Michael
Oppelt, Paul
PreubBler, Joachim
Hoffmann, Herbert W.
Thirolf, Rudolf
Rupp, Christian
Nohe-Weinert, Monika
Brenner, Markus
Kuhnert, Marco
Kaltschmidt, Ute
Schneider, Waldemar
von Reumont, Anne
Gahn, Peter

Stimmen der Parteil
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Insgesamt : 665
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Partei-Nr. :

002 Freie Wahler

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

Volk, Frank
Streib, Stephanie
Rehberger, Jirgen
Heermann, Irene
Holschuh, Martin
Schafer, Michaela
Streib, Hermann
Seidl, Jutta

Bohm, Wolfgang
Wachert, Steffen
Dr. Rothe, Manfred
Fritsch, Guiseppe
Dr. Heiligers, Herbert
Koser, Jurgen
Hoffmann, Bernhard
Schmitt, Ingrid
Streib, Karlheinz
Witt-Herrmann, Sabrina
Wallstab, Willi
Kubesch, Christina
Delacroix, Ulrike

Stimmen der Parteil
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139
64
106
38
102
69
44
45
32
75
32
137

Insgesamt
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Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-01

Ausdruck vom 26.05.14/15:24:43

Partei-Nr.: 003 SPD

301 Betke-Hermann, Lilli 37
302 Schubert, Karl Albert 95
303 Fischer-Kaufmann, Brigitte 35
304 Hertel, Jens 86
305 Wacker, Renate 39
306 Keller, Dietmar 59
307 wvon Boehmer-Asmus, Bettina 41
308 Pomrehn, Rainer 23
309 Simon, Susana 11
310 Muller, Markus Christoph 16
311 Frese, Peter 16
312 Michaels, Ronny 19
313 Welser, Jorg 16
314 Schewe, Thomas 4
315 Schimpf, Winfried 109
316 Oehne-Marquard, Anna-Magdalena 24
317 Berroth, Walter 19
318 Baumann, Christian 10
319 Bergstrasser, Joachim 40
320 Ihrig, Jana 16
321 Schweinsberg-Kellermann, Egon 15
322 Reck, Oliver 20
Stimmen der Partei Insgesamt : 750
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Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 001-01

Ausdruck vom 26.05.14/15:24:43

Partei-Nr.: 004 Grine

401 Groesser, Petra 141
402 Katzenstein, Hermann 105
403 Endler, Desirée 83
404 Schmitz-Ginther, Thomas 101
405 Wagenpfeil, Lena 55
406 Neudert, Sebastian 49
407 Katzenstein, Henriette 48
408 Schmidt, Rolf 40
409 GeiBler, Stefan 16
410 Heine, Randolf 19
411 Ehemann, Monika 30
412 Grallath-May, Astrid 28
413 Auer, Angelika 36
414 Gramm, Rolf 28
415 Schwenk, Thomas 41
416 Stoye, Heinz 39
Stimmen der Partei Insgesamt 889
Stimmen im Wahlbezirk Insgesamt 3.440
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